
UCHWAŁA NR XXXIV.31.2021 
RADY MIEJSKIEJ OTYŃ 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Otyń w roku szkolnym 2021/2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) oraz art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 910 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się średnią cenę jednostki paliwa w Gminie Otyń, w roku szkolnym 2021/2022 w wysokości: 

1) benzyna bezołowiowa Pb 98 - 5,63 zł/l; 

2) benzyna bezołowiowa Pb 95 - 5,29 zł/l; 

3) olej napędowy ON -5,17 zł/l; 

4) LPG -2,39 zł/l. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otynia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Aneta Smolicz 

Id: D72DE14E-3DC5-4771-B99D-F8366CFAD3D2. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do projektu uchwały Rady Miejskiej Otyń w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa
w Gminie Otyń w roku szkolnym 2020/2021

Na podstawie art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe ( t.j. Dz.U. z 2020 r.,
poz.910 ze zm.) średnią cenę jednostki paliwa w gminie określa na każdy rok szkolny rada miejska,
w drodze uchwały, uwzględniając ceny jednostki paliwa w gminie. W związku z tym, że na terenie gminy
Otyń nie znajdują się stacje paliw cenę paliw ustalono na podstawie cen obowiązujących na dzień
1 czerwca 2021r. na stacjach paliw położonych na terenie Gminy Nowa Sól-Miasto (gmina najbliższa
Gminie Otyń). Zwrot kosztów przejazdu ucznia oraz jego opiekuna do szkoły lub ośrodka, następuje na
zasadach określonych w umowie zawartej między burmistrzem, a rodzicami, jeżeli dowożenie i opiekę
zapewniają rodzice. Koszt jednorazowego przejazdu obliczany jest według ustalonego w ustawie wzoru,
w którym jednym z czynników jest średnia cena paliwa w gminie (art. 39a ust 2 ustawy Prawo oświatowe).

Mając na uwadze powyższe, zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.

Id: D72DE14E-3DC5-4771-B99D-F8366CFAD3D2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

		2021-06-29T22:00:00+0000
	Polska
	Aneta Katarzyna Smolicz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




